UNITÀ DI GUIDA
GUIDING UNIT
Cat. n° G0108
2
3
INDICE - INDEX
Pagina
Page 4

version.
GHR.063.0125.PA
Come ordinare - Code example
Codice kit raschiatori =  SG + tipo unità di guida + taglia della guida.
Wipers kit code =  SG + guiding unit type + bore + guiding unit size. SG.GHR.063
Codice kit raschiatori - Wipers kit code
Materiali e dotazioni standard - Materials and standard supplies
Corpo....................................... : dal pieno in alluminio pallinato
Cuscinetti..........................       : in acciaio rivestiti con teflon
                : bronzine sinterizzate autolubrificanti
                      : manicotti a ricircolo di sfere
Aste....................................       : acciaio C45 temprato cromato e rettificato
          /        : acciaio C45 cromato
Piastra anteriore..................... : dal pieno in alluminio pallinato
Giunto di compensazione..... : acciaio zincato
Raschiatori.......................       : plastica
                : gomma NBR
Body.......................................... : sand-blasted aluminium
Bearings.............................    : teflon coated steel
                : self-lubricating sintered bearings
                      : roller bearings
Guide rods.......................
: C45 hardened cromium plated steel
          /        : C45 cromium plated steel
Front plate................................. : sand-blasted aluminium
Compensation joint................... : zinc-coated steel
Wipers................................       : plastic
                : NBR rubber
GHS GHS
GHR GHR
GHR GHR
GHS GHSGCS GCS
GC GC
GH GH
GC GC
13
 SENSORI MAGNETICI  -  MAGNETIC SWITCHES
Le unità di guida AIRON sono previste per l’utilizzo anche con cilindri magnetici (vedi Catalogo B....), pertanto nella parte interna del corpo
sono praticate delle fresature che consentono di alloggiare i sensori magnetici completi di staffa.

Sensori magnetici a scomparsa -  Foldaway magnetic switches
6,3
10
Detecting point
304,
7
 Per tutte le informazioni
sui sensori SMT
vedi catalogo SMT....
For further information
about SMT switches
see our catalogue SMT....
14
 Ø Codice - Code A B C D
 20 FGH025 50 35 75 12
 25 FGH025 50 35 75 12
 32 FGH032 70 47 95 15
 40 FGH040 80 54 113 20
 50 FGH050 100 68 134 20
 63 FGH063 120 81 149 20
 80 FGH080 150 102 185 25
 100 FGH100 165 116 209 25
E’ possibile accoppiare cilindri di alesaggio inferiore alla guida prescelta.
Nella seguente tabella sono raccolti i codici dei kit di adattamento guida-cilindro:
It is possible to match cylinders of a bore less than the chosen guide.
The following table gives the adaptation codes for the guide-cylinder kits: